ἀντιταλαντεύειν, prælium congruum solvere, quo rem redimas, tibi servaturus, I, 216. ἀντιταλαντεύεις. repulans, si multa deliquerim, me et multa passum, I, 762.

ἀντιτύπᾳ ἐστι (corporis Christi) τὰ ἑλεῖα μυστήρια, in Cæna S. IV, 125, i. e. σύμβολα. ἀντιτύπων τοῦ σώματος, pane et vino in Cæna S.

IV, 269. Pro τύπων posuit : unde statim addit : περιττὸς ὁ τύπος, sine ἀληθείᾳ. Hæc est verum corpus Christi : illa ejus symbola, præsentis tamen.

ἀντιχθονες, I, 33.

ἀντιχριστον, sic expl. τὸν ἀσεβῆ, II, 251, Jes. II, 4.

ἀντροῖς οἰκίσκοις, IV, 115. Forte ἀντροῖς ἢ οἰκίσκοις; alioquin ἀντροῖς, imo ἀντροῖς, est, antrosus, antro similibus. Sed cur non separatim memoret antra?

ἀντωνυμία, I, 695, pronomen possessivum; III, 299, pronomen μου; II, 107; articulus præpositivus. ἀντωνυμίας ἐναλλαγή, I, 885, ut primo tertia, deinde secunda persona ponatur.

ἀνυμνεῖ, I, 767, pro simplici. ἀνύμνησε, IV, 30, rectius quam ἀνέμνησε, n. 23. Vid. Ellipsis ἕνεκα. ἀνύμνησεν, III, 18 init., pro simplici, et sine carminis notione, in Epistola; it. I, 356 extr. ἀνυμνοῦντες, I, 317 init., pro simplici.

ἀνυπαρξίαν ἠπελεῖ τὸ πᾶν, I, 1290, minabatur et parabat interitum natura. E suppl.

ἀνυπόπτως μεθοδεῶν τὸν λόγον, ut non statim sentiant, quo tendat, III, 564.

ἀνυπόστατοι ὁμοιότητες, V, 6, quæ non essent in ὑποστάσει aliqua, ut subjecto metaphysico, sed veluti per se.

ἀνυποστόλιως κηρυττομένην, III, 1032, sine fraude, calumnia, metu.

ἄνω, αἱ ἄνω δυνάμεις, V, 42, angeli. ἄνω εἶμι τῆς κολαστικῆς ἀπειλῆς, II, 154, me non ferunt minæ, non terrent. ἄνω προεγίνωσκεν, II, 1663, pro ἄνωθεν. ἄνω καὶ κάτω περὶ τοῦ νόμου διαλεγόμενοι, I, 929. ἄνω καὶ κάτω προβάλλεται, IV, 1157, semper jaclat.

ἄνωθεν, I, 1483, ab initio; I, 978, adhuc semper; II, 466, 1145, 1147, 1308; III, 232, 512, olim, primitus, antiquitus; III, 114 (his), olim (prædicta) in vet. test.; III, 150, jam ante in vet. test. ἄνωθεν ἐπαίνων, II, 107, quam ante diximus; ut 110. τῶν ἄνωθεν βῆμάτων. ἄνωθεν ἡμᾶς ἐδημιούργησεν, III, 495, denuo. ἄνωθεν καὶ ἐξ ἀρχῆς, I, 1124, aut synonyma sunt, aut illud est, jam inde ab antiquissimis temporibus. Sic et I, 1128 extr., 1500, 1531; II, 512, 546, 1295; III, 126. ἄνωθεν μεμαθήκαμεν, IV, 1157, dudum. ἄνωθεν οἰκητόρων πληρώσω, I, 1379, i. e. ὡς ἄνωθεν, ut ante. ἄνωθεν προγενώσκων, I, 1145. ἄνωθεν προηγόρευσεν, III, 512. ἄνωθεν προσέταξεν ὁ θεός, III, 232. ἄνωθεν συνήθησ αὐτοῖς, I, 1308.

ἀνωκόδομαι, III, 1117; pro simplici.

ἀνωλέθροις αἰῶσι, IV, 924.

ἀνωφελές, III, 899, noxium.

ἄξια. Non κατ' ἄξιαν servus est Christus, sed κατὰ φύσιν, qua homo, II, 971. ἄξια ἀγγέλων, I, 40; videntur distingui ab exercitu cœlesti, ut sint archangeli, proceres angelorum. θεότης κατ' ἄξιαν, vera, naturalis, III, 744.